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Наслови на теми за докторски дисертации усвоени од Наставно-научниот совет на 
докторски студии на Кампус 4 

Наслов на тема Докторанд Ментори Одлука

1
Признавање на државните 
во меѓународното право и 

меѓународните односи

М-р Анета 
Стојановска-
Стефанова

Интерен ментор 
проф. д-р Јован 

Ананиев,
екстерен ментор 
проф. д-р Панде 

Лазаревски 

0206-591/4 
од 15.6.2017 

година

 


